### החלטה מס' 44

מחליטים: 10 בעד 1 מתנגד (שי סיום)

## ראש העיר

### אישור הנחות מארנונה לשנת 2019

אני מבקש את אישור המליאה להנחות בארנונה לשנת 2019 בהתאם לקריטריונים הקבועים בחוק כדלקמן, ובהתאם להצעה שהועברה לחברי המליאה והמפורטת להלן:

1. תקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה), תשנ"ג – 1993, (להלן: "תקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחות מארנונה)") המצ"ב מסמיכות את מועצת העיר ליתן הנחות מארנונה וזאת בהתאם לקריטריונים הקבועים בחוק. **העתק התקנות מצ"ב למסמך זה כחלק בלתי נפרד הימנו.**
2. תקנות ההסדרים במשק המדינה הנחה מארנונה למעשה קובעות תיקרה מירבית למתן הנחות ותפקידה של מועצת העיר הינה לקבוע מהי התקרה, ואף מועצת העיר יכולה להוסיף תנאים ו/או מגבלות בעניין זה.
3. בעניין זה הנני להפנות את חברי המועצה לסעיפים 2 (א) (1) עד (12), 3א, 13, 12 (א), 13, 14 לתקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה).
4. גזברות העירייה ביחד עם מחלקת הגביה הגישו הצעה למועצת העיר למתן הנחות וזאת בהתאם לנוסח המפורט להלן, ומועצת העיר מתבקשת לאשר נוסח זה:

מועצת העיר מאשרת כדלקמן:

א. מחזיק בנכס יהיה זכאי להנחה המירבית הקבועה בסעיפים 2 (א) (1) עד (12) ו-3א לתקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה), התשנ"ג – 1993, ובהתאם לתנאים שנקבעו בחוק.

ב. באשר להנחות לבניין חדש ובניין ריק בהתאם לתקנות ההסדרים במשק המדינה סעיפים 12 (א), 13 מאשרת מועצת העיר כדלקמן:

הנחה לבניין חדש או ריק

6 חודשים ראשונים – ההנחה תעמוד על 100% מעבר לאמור לעיל לא תינתן הנחה נוספת.

ג. באשר להנחות לתעשייה חדשה בהתאם לקבוע בסעיף 14 (א) בתקנות ההסדרים במשק המדינה הנחה מארנונה מאשרת מועצת העיר כי תינתן הנחה לפי הטבלה המצורפת להלן:

שיעור האבטלה באחוזים ושיעור ההנחה שנת האחזקה
מעל 10.5% עד 12% מעל 12% ראשונה או חלק ממנה
25% 37.5% שניה או חלק ממנה
5% 12.5% שלישית או חלק ממנה

הסבר : ההצעה המונחת בפני המועצה הינה לאשר רק 50% הנחה מההנחה המירבית המותרת בחוק.

ד. **בהתאם לתקנה 3' לתקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה), תשנ"ג-1993, המשרת או המשרתת בשירות מילואים פעיל יהיו זכאים להנחה בגובה 5% מחיוב הארנונה.**

לעניין זה, "חייל מילואים פעיל" הנו חייל (או חיילת) מילואים כהגדרתו בחוק שירות המילואים, התשס"ח-2008, המחזיקים בתעודת משרת מילואים פעיל תקפה שניתנה לו ע"י צבא הגנה לישראל או באישור תקף שניתן לו ע"י צבא הגנה לישראל על שירות מילואים פעיל. ההנחה תינתן מיום 1/1/2019 עד לפקיעת תוקף התעודה או האישור שהועברו **אך לא יותר משנה אחת.**

ה. בקשות להנחה יש להגיש לא יאוחר מיום 30.07.2019.